

Pomóż Marcelowi

Niespełna trzyletni Marcel zaraz po narodzinach przeszedł wiele komplikacji zdrowotnych: anemię, wodonercze, niedrożność jelit, przepuklinę pępkową, przerostowe zwężenie od wziernika. Do dzisiaj chłopiec boryka się z ostrym niezłym żołądkowo-jelitowym.

– Musi być pod stałą kontrolą lekarza, codziennie dostawać leki i jeść odpowiednio przygotowane posiłki. Dieta chłopca składa się w większości z wysokobłonnikowych produktów, które są kosztowne – wlicza Krzysztof Dereń, prezes Fundacji na Ratunek Dzieciom Zagłębia Miedziowego, która wspiera rodziców Marcela w leczeniu i zakupie najważniejszych leków.

Jednak nie może pomóc w opłaceniu czynszu za wynajmowane mieszkanie, byłoby to niezgodne z jej statutem. A właśnie brak dachu nad głową to wielki problem rodziców Marcela. Chociaż do tej pory radzili sobie, wynajmując dwupokojowe mieszkanie, to w listopadzie 2010 roku zostali zmuszeni do jego opuszczenia. Daria Dej wraz z Marcelem i jego starszym bratem przeniosła się do noclegowni, natomiast tato chłopca zamieszkał u znajomych, którzy udzielili mu schronienia.

– Taka sytuacja mieszkaniowa jest nie do zniesienia. Ciągła zmiana miejsca zamieszkania, brak stabilizacji i nieustanne przeprowadzki tylko po-



Dzisiaj stan Marcela jest stabilny, jednak zapewnienie mu niezbędnych leków wykracza poza możliwości rodziców. Rodzinę utrzymuje tylko ojciec, bo Marcel wymaga ciągłej opieki.

garszają stan zdrowia syna – podkreśla Daria Dej.

Wystarczył kilkudniowy pobyt Marcelka w noclegowni, aby zaraził się zapaleniem oskrzeli. Skończyło się po raz kolejny w szpitalu. W dodatku chłopiec zapadł w śpiączkę hipoglikemiczną i był nieprzytomny przez tydzień. Dzisiaj stan dziecka jest stabilny, jednak zapewnienie mu niezbędnych leków wykracza poza możliwości rodziców. Rodzinę utrzy-

muje tylko ojciec, bo Marcel wymaga ciągłej opieki.

Czeka na przydział mieszkania komunalnego do remontu. ZGM obiecał jej przyznać w trybie przyspieszonym

– Wreszcie wszyscy zamieszkamy w własnym mieszkaniu. Dzieci będą miały odrobinę swobody, a Marcel wreszcie będzie się mógł bawić w sterylnych warunkach, które są mu niezbędne – cieszy się mama Marcela.

Podaruj 1 procent!

Pomóc w leczeniu Marcela można wpłacając 1 procent podatku, nr KRS 0000305648, z dopiskiem dla Marcela.

Pieniądze można też wpłacać na indywidualne konto Marcela w fundacji 03 1940 1076 3080 2634 0003 0000 z dopiskiem: Marcel.

Więcej na: www.naratunekdziecom.pl

MAI